
0 00141
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 138/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER 60 (Sessenta) dias de Licença 
Prêmio, a funcionária Sr3 MARLENE CANDIDA DE OLIVEIRA KOBAYASHI, 
portadora do R.G. n° 12.470.735, referente ao quinquênio de 15.07.91 a 14.07.96, 
conforme artigo 88, da Lei 1.006/90 e Processo Administrativo n.° 01046/97.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 11 DE jyNHO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SANTQS-NETTO 
- PREFEITO MÜNtaPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 11 dé Junho de 1.997

•E ANDRADE < ' 
ISTRAÇÃO


